ilmu yang ia buat.

Pembahasan

AL-Ghozali : Sketsa Biografis

Nama lengkap al-Ghazali adalah Abu Hamid Muhammad Ibn Muhammad al-

Ghazali. Ia lahir pada tahun 450 H bertepatan dengan 1058 M di gazaleh, suatu

kota kecil yang terletak di thus, wilayah khurasan.1 Keluarganya dikategorikan

sebagai keluarga yang kurang mampu. Meskipun demikian hal itu tak menghalangi

Al-Ghazali untuk memiliki tekad yang sangat kuat untuk belajar. Tekad ini